او می‌گوید که در آن دوران محصول فکر و اندیشهٔ نخبگان بیشتر به فارسی نوشته می‌شد و فارسی زبان فرهنگ بود. نکتهٔ مورد اشارهٔ دیگر وی چیرگی روابط دوستانه و صلح‌آمیز میان دو سرزمین ایران و شبه‌قاره در طول تاریخ گذشته و امروز بوده است. شاهد و نمونهٔ آن حمایت و پشتیبانی از همایون‌شاه (حک: ۹۳۷-۹۶۳ ق/ ۱۵۳۱-۱۵۵۶ م)، پادشاه گورکانی هند، است که به دربار شاه طهماسب صفوی پناه آورد و با